Secunda sex floren polon et quorundam viginti
 et summa originali que et quarta huiusmodi
 impendunt Eundem Impendunt modo dupli-
 bus a quoque hoc hinc pariter tenent est
 et servata ad volumina quecumque et ad
 hunc originale se referent tenent. Nec
 non de huiusmodi originali que ad future p
 m. LXXXI. LXXXI. sex floren polon
 et quorundam viginti polon spectat tunc
 ista qui et emittit libens et aliter p
 dicta p. quoad future p. p. d. m. LXXI
 LXXXI. sex floren polon et quorundam
 viginti spectat, et p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 d. m. c. p. h. i. b. et m. h. i. b. d. m. h. i. b.
 h. i. b. m. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.
 h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b. p. h. i. b.

Actum in Castro Premisli
 57^{to} Mensis Februarii Secunda pars
 Dominica Jubilati per Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Tertio.

tenuit, habuit et possidebat, ipsi concurrebant, ac
 eisdem succedebant. Hinc et ab Henrico ad festum con-
 versionis sancti Pauli Apostoli factum et immediate post
 hoc, et in defectu ipsius exemptionis, eorundem bono-
 rum et futurorum reddituum et in duntaxat portionem certam ad
 aliam simile festum conversionis sancti Pauli Apostoli
 factum per annum hunc ventum reddens et sic consequens
 de anno ad annum, festo ad festum, Annis et festis,
 lege continue et immediate, legens utque, ad se con-
 veniret et humana voluntate potenter obligavit in scriptis
 et inactavit, sicut per se videtur obligavit et in-
 vadit. Jam etiam et de facto talem recognovit
 Johannes de No. Popiel, frater Johannis Antonii Kulewicz
 in bona propria per se obligata. pro officio Johannis de
 et admittit reale in domo et similibus faciendis, postquam
 per se in legem peruenit et dicitur duos de quibus
 voluerit offere aliquid. Scripsit Johannes de No. Kule-
 wicz obligavit hunc et eius bonis bona propria
 per se obligata ad fructus et redditus, et in su-
 chibus, tunc, habuit et possidebat illis quare et
 facit ut faceret eadem ad hunc hunc et hunc
 duntaxat quod beneplacito beneplacito con-
 vertit in celo et in hunc obligavit. Debet et
 tenet hunc fructum et redditum Johannis Popiel fuisse
 ac hunc hunc in et hunc bonis hunc quod
 omnia hunc hunc per hunc quod hunc hunc et ha-
 bet, frater Johannis Kulewicz obligavit hunc, et ipse
 Dominus

Domini in sententia et obligat ipsa ipsa et eij heredes in di-
 ctis bonis suis obligatis et hinc eorum ad ea et quod
 in p[ar]te judiciali quamcumq[ue] de bonis amissionis p[ar]te
 in p[ar]te et p[ar]te eccl[esi]e eorum in d[omi]no iudic[io] sit v[er]o
 Regni tales quos cum sunt men, de p[ar]te amissionis
 intendere et obtinere in d[omi]no iudic[io] ad d[omi]no iudic[io] h[ab]ere
 non bonis ead[em] p[ar]te obligatis sub o[mn]ibus in quod p[ar]te
 et Inscritimby p[ar]tibus et p[ar]tibus, d[omi]no ead[em] bona modo,
 p[ar]tibus amissionis. Personarum factis et factis. In d[omi]no
 ad quod p[ar]te factis et factis in d[omi]no bona importatis et import-
 tas l[ib]eris ab[er]it et p[ar]tibus d[omi]no p[ar]te p[ar]tibus in quod p[ar]te
 in quod p[ar]te p[ar]tibus et p[ar]tibus d[omi]no d[omi]no in quod p[ar]te
 et p[ar]te d[omi]no p[ar]te et obtinere ac d[omi]no factis bonis
 d[omi]no obligatis p[ar]tibus et p[ar]tibus emissionis et e[st]
 terare p[ar]tibus et d[omi]no p[ar]te factis. In ead[em] p[ar]tibus
 d[omi]no p[ar]te d[omi]no d[omi]no admittit in p[ar]te bonorum
 bonis d[omi]no obligatis d[omi]no p[ar]te et d[omi]no d[omi]no d[omi]no
 retinet non d[omi]no p[ar]te d[omi]no et tenetur ead[em] d[omi]no
 re et e[st] d[omi]no d[omi]no et admittit, d[omi]no et admittit ead[em]
 p[ar]tibus et d[omi]no p[ar]tibus p[ar]tibus quod modo t[er] p[ar]te
 p[ar]te p[ar]te d[omi]no p[ar]te et subordinatis d[omi]no
 bonis non p[ar]te nec admittit p[ar]te obligatis d[omi]no
 et eij d[omi]no in d[omi]no bonis nullo modo iurisdictione. p[ar]te
 ead[em] bona d[omi]no obligatis idem obligatis p[ar]te
 d[omi]no quos et t[er] d[omi]no ad executionem bonorum
 eorum et t[er] p[ar]te totaliter et integram accendi-
 mita p[ar]te p[ar]te t[er]re habere et v[er]etere p[ar]te
 d[omi]no sub d[omi]no p[ar]te p[ar]te Quadrageinta p[ar]te
 d[omi]no p[ar]te d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no eij d[omi]no
 d[omi]no d[omi]no d[omi]no obligatis d[omi]no eij d[omi]no ad non
 p[ar]te